
1/3

11. apríla 2023

Ukrajinský ministr vyzývá svět: Potřebujeme
mezinárodní legii, pojďte bojovat proti Rusům!

plenum.sk/ukrajinsky-minister-vyzyva-svet-potrebujeme-medzinarodnu-legiu-podte-bojovat-proti-rusom

Ukrajinský ministr obrany vyzval zahraniční piloty, kteří umí

létat na stíhačkách F-16, aby se zapojili do boje s Ruskem.

Jak bylo oznámeno, Oleksij Reznikov přednesl výzvu k pomoci na

briefingu se svým dánským kolegou.

"Pokud existují piloti, kteří umí létat na F-16 a jsou připraveni účastnit se

války, Mezinárodní legie je připravena otevřít dveře," řekl.

TENTO ČLÁNEK PŘEČTĚLI VŠICHNI:   Mikloš odkazuje Slovákům:

Chcete levnější potraviny? Musíme pomoci Ukrajině ještě víc, než celý

svět!

https://www.plenum.sk/ukrajinsky-minister-vyzyva-svet-potrebujeme-medzinarodnu-legiu-podte-bojovat-proti-rusom/
https://www.plenum.sk/miklos-odkazuje-slovakom-chcete-lacnejsie-potraviny-musime-pomoct-ukrajine-este-viac-ako-cely-svet/


2/3

Ukrajina už několik měsíců žádá spojence o dodání letadel F-16 americké

výroby, přestože se zatím nepředpokládá, že by nějaké darovali.

Odebírejte nás přes

Washington jejich zaslání na Ukrajinu

zatím vyloučil s tím, že dodání stíhaček a

výcvik pilotů by si vyžádal minimálně 18

měsíců.

To by mohl být důvod, proč ministr žádá vyškolené piloty, aby se

přihlásili.

Stíhačka F-16, která je velmi obratná, je univerzální a může dosáhnout

rychlosti více než 1 200 km/h.

TENTO ČLÁNEK PŘEČTĚLI VŠICHNI:   Macron přišel do Číny prosit,

aby přivedli Putina k rozumu

Podle USA dokáže lokalizovat cíle za každého počasí a odhalit nízko letící

letadla v radarovém zahlcení země.

V roli letadla vzduch-země může F-16 přeletět více než 500 mil, dodat svůj

náklad s vysokou přesností, bránit se proti nepřátelským letadlům a vrátit

se na místo startu.

Jakýkoli dar F-16 by pravděpodobně závisel na podpoře ze strany USA.

Tagy

válka na ukrajině

Předchozí článek

Remišová přiznala, že po třech dávkách dostala i…

Novější článek

Rusko může navrhnout příměří ve snaze zastavit protiofenzívu…

Pridaj komentár

https://news.google.com/publications/CAAqBwgKMMqqywsw-sXiAw?ceid=SK:sk&oc=3
https://news.google.com/publications/CAAqBwgKMMqqywsw-sXiAw?ceid=SK:sk&oc=3
https://www.plenum.sk/macron-prisiel-do-ciny-prosit-aby-priviedli-putina-k-rozumu/
https://www.plenum.sk/tag/vojna-na-ukrajine/
https://www.plenum.sk/remisova-priznala-ze-po-troch-davkach-dostala-aj-treti-najhorsi-covid-no-odporuca-aj-stvrtu-davku/
https://www.plenum.sk/rusko-moze-navrhnut-primerie-v-snahe-zastavit-protiofenzivu-ukrajiny/


3/3

 

 


